R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 312
ze dne  13. 6. 2007     

žádost o úpravu ÚPnHMP č. U 0548 – změna regulativu
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
úpravu ÚPnHMP č. U 0548 v k. ú. Újezd nad Lesy – změna regulativu funkčního využití území z kategorie B na kategorii C pozemku parc. č. 1399/15
u k l á d á
Úřadu MČ Praha 21 (OMI) postoupit stanovisko Rady MČ Praha 21 Odboru územního plánu MHMP
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 313
ze dne  13. 6. 2007     

nová nájemní smlouva – prodejní stánek a WC
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

novou nájemní smlouvu na pronájem prodejního stánku a WC s paní Ester Kropáčkovou s platností od 1. července 2007 po následujících úpravách:

Čl. IV. odst. 4.2. - ….ohlásit předem písemně….

Čl. IV. odst. 4.9. - ….nedodržení bude důvodem k finanční sankci až do výše tří měsíčních finančních úplat MČ Praha 21 (viz Čl. II. bod 2.2.) a k ukončení ….

Čl. VI. odst. 6.2. …. vypouští se text od Není-li dohodnuto jinak….
za odst. 6.6. se vkládá odst. 6.7. ve znění Není-li dohodnuto jinak, může pronajímatel písemně vypovědět nájem na dobu určitou, jestliže:

a) nájemce užívá pronajatý prostor v rozporu se smlouvou

b) nájemce i přes písemné upozornění nezajistil nápravu nedostatků při zajišťování provozu veřejného WC

p o v ě ř u j e
starostku pí Vlásenkovou podpisem smlouvy po těchto úpravách
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 314
ze dne  13. 6. 2007     

opravy v domě Novosibřinská 673, 190 16 Praha 9 – Újezd nad Lesy
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

provedení oprav havarijního stavu kanalizace a rozvodů vody v domě Novosibřinská 673       v maximální výši 126 000,- Kč s DPH podle nabídky firmy TESPO RAC spol. s r.o.
u k l á d á
pí Mrázové předložit na příští jednání Rady MČ Praha 21 rozpoložkovaný rozpočet
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 315
ze dne  13. 6. 2007     

udělení odměn vedoucím odborů a oddělení
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

odměny pro vedoucí odborů a oddělení za práci v I. pololetí  roku 2007 dle přílohy, která je nedílnou součástí originálu tohoto usnesení
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 316
ze dne  13. 6. 2007     

návrh na odměny za 1. pololetí r. 2007 ředitelkám MŠ a řediteli ZŠ a MŠ
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

upravený návrh odměn za I. pololetí r. 2007 řed. Mgr. Miroslavu Kurkovi, Masarykova MZŠ a MŠ, Polesná 1690; řed. Janě Cenkrové, 1. MŠ, Čentická 2222; řed. Naděždě Kosanové, MŠ Sedmikráska, Lišická 1502 a řed. Miluši Benátské, MŠ Rohožník, Žárovická 1653, Praha 9 – Újezd nad Lesy
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 317
ze dne  13. 6. 2007     

metodická kontrola v jídelně MZŠMŠ Polesná 1690
Rada Městské části Praha  21

b e r e  n a  v ě d o m í
výsledek metodické kontroly v jídelně MZŠMŠ Polesná 1690 s tím, že následná kontrola bude provedena v září 2007
u k l á d á
řediteli Mgr. Miroslavu Kurkovi okamžitě a neprodleně odstranit závady a realizovat nápravná opatření
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 318
ze dne  13. 6. 2007     

problematika košů na psí exkrementy
Rada Městské části Praha  21

b e r e  n a  v ě d o m í
předložený materiál
u k l á d á 

starostce pí Vlásenkové předložit materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 319
ze dne  13. 6. 2007     

žádost Fondu ohrožených dětí o finanční příspěvek
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

poskytnutí finančního příspěvku ve výši 3.000,- Kč Fondu ohrožených dětí
u k l á d á
Úřadu MČ Praha 21 (FO) uvolnit finanční prostředky z rezervy kapitoly 10 – Všeobecná pokladní správa 

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 320
ze dne  13. 6. 2007     

budoucí uspořádání silniční sítě po dokončení přeložky silnice I/12 Úvaly –              informace starostky

Rada Městské části Praha  21

b e r e  n a  v ě d o m í
informaci starostky pí Vlásenkové, že MČ Praha-Koloděje odstoupila od zrušení sjezdu mezi MČ Praha 21 a MČ Praha-Koloděje
u k l á d á 

starostce pí Vlásenkové pokračovat v dalším jednání se SSŽ o vybudování sjezdu u MČ Praha-Koloděje
k o n s t a t u j e
že pokud nebudou akceptovány požadavky MČ Praha 21 zúčastněnými subjekty, nebude MČ Praha 21 akceptovat jejich požadavky
u k l á d á 

starostce pí Vlásenkové předložit materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 321
ze dne  13. 6. 2007     

žádost o souhlasné stanovisko se začleněním pozemků do Honebního společenstva – dohoda o přičlenění honebních pozemků

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

užívání pozemků č. parc. KN 4261/3, PK 923, 921 vedené jako vodní plocha a PK 1707, 1597, 1614, 1617 a 1618 v k. ú. Újezd nad Lesy pro Honební společenstvo Dubeč
p o v ě ř u j e 

starostku pí Vlásenkovou podpisem dohody o přičlenění honebních pozemků

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 322
ze dne  13. 6. 2007     

žádost o souhlas vlastníka s přičleněním honebních pozemků č. parc. 1401 a 4423 v k.ú. Újezd nad Lesy pro honitbu Blatov

Rada Městské části Praha  21

n e s c h v a l u j e 

užívání pozemků č. parc. KN 1401 a 4423 vedené jako ostatní plocha v k. ú. Újezd nad Lesy k honitbě LČR, s.p. LS Mělník s názvem Blatov
u k l á d á 

Úřadu MČ Praha 21 (OMI) informovat žadatele v intencích jednání Rady MČ Praha 21

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 323

ze dne  13. 6. 2007     

smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene – vynucená překládka kabelu elektrického vedení v ulici Oplanské

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

smlouvu o uzavření smlouvy budoucí o zřízení věcného břemene na překládku kabelu elektrického vedení do pozemku parc. č. KN 557/1 v k. ú. Újezd nad Lesy
p o v ě ř u j e
starostku pí Vlásenkovou podpisem smlouvy
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 324

ze dne  13. 6. 2007     

žádost o odkup pozemku parc. č. 4120/3 v k. ú. Újezd nad Lesy
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í
se záměrem odprodat pozemek parc č. 4120/3 o výměře 7 m2  v k. ú. Újezd nad Lesy
u k l á d á 

Úřadu MČ Praha 21 (OMI) zveřejnit tento záměr MČ Praha 21 v souladu s ustanovením § 36 odst. 1 zákona 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze ve znění pozdějších předpisů. Minimální nabídková cena je dle platné cenové mapy pro rok 2007 2.450,- Kč/ m2
u k l á d á 

starostce pí Vlásenkové předložit tento materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 325

ze dne  13. 6. 2007     

rozpočtové opatření č. 38 – úprava rozpočtu
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

rozpočtové opatření č. 38 – úprava rozpočtu – uvolnění finančních prostředků ve výši 50.000,- Kč na pořízení a instalování vývěsních skříněk v kap. 08 – Hospodářství z položky rezerva v kap. 10 – Pokladní správa dle tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 326

ze dne  13. 6. 2007     

zpráva auditora o přezkoumání hospodaření za rok 2006
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í
se Zprávou auditora o přezkumu hospodaření MČ Praha 21 za rok 2006
u k l á d á 

starostce pí Vlásenkové předložit zprávu na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 327

ze dne  13. 6. 2007     

dohody o převedení a výpůjčce movitého a nemovitého majetku mezi MČ Praha 21 a MŠ Rohožník a MŠ Sedmikráska

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

Dohodu o převedení movitého majetku mezi MČ Praha 21 a MŠ Rohožník, Dohodu               o výpůjčce nemovitého majetku mezi MČ Praha 21 a MŠ Sedmikráska a MŠ Rohožník
p o v ě ř u j e
starostku pí Vlásenkovou podpisem dohod
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 328

ze dne  13. 6. 2007     

veřejná zakázka malého rozsahu na akci „Klubovna a šatny tenisového klubu“
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

na základě výběrového řízení uzavření smlouvy o dílo na akci „Klubovna a šatny tenisového klubu“ se společností SAOS, s.r.o., Tachovské nám. 5, 130 00 Praha 3
p o v ě ř u j e
starostku pí Vlásenkovou podpisem smlouvy o dílo
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 329

ze dne  13. 6. 2007     

veřejná zakázka malého rozsahu na akci „Rekonstrukce pavilonu 05 ZŠ a MŠ Masarykova“

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

na základě výběrového řízení uzavření smlouvy o dílo na akci „Rekonstrukce pavilonu 05 objektu ZŠ a MŠ Masarykova“ se společností JMT Stav Praha, s.r.o., Pšeničná 20, 190 11 Praha 9
s c h v a l u j e 

finanční krytí ve výši 386.852,- Kč z fondu reprodukce příspěvkové organizace

p o v ě ř u j e
starostku pí Vlásenkovou podpisem smlouvy o dílo

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 330

ze dne  13. 6. 2007     

schválení zástupců do výběrové komise na akci „Výstavba polyfunkčního domu“
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

zástupce za MČ Praha 21 pí Andreu Vlásenkovou a pana Ing. Petra Štulce do výběrové komise na akci „Výstavba polyfunkčního domu“
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 331

ze dne  13. 6. 2007     

žádost  pana Janečka o odkoupení pozemku parc. č. 1407 v k. ú. Újezd nad Lesy
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

stažení materiálu „Žádost o odkoupení pozemku parc. č. 1407 v k. ú. Újezd nad Lesy“. Po prošetření bude záležitost znovu projednána na zářijovém jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 332

ze dne  13. 6. 2007     

možnost instalace klimatizace na Úřadu MČ Praha 21
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

instalaci 8 klimatizačních jednotek v Úřadu MČ Praha 21 v ceně 200.000,- Kč
u k l á d á 

Úřadu MČ Praha 21 uvolnit tyto finanční prostředky z kapitoly 09 – Vnitřní správa

u k l á d á 

Úřadu MČ Praha 21 (FO) připravit rozpočtové opatření v okamžiku, kdy bude správce kapitoly 09 požadovat finanční prostředky
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 333

ze dne  13. 6. 2007     

informace radního pana Ing. Marečka o měření rychlosti vozidel na hlavní komunikaci v Újezdě nad Lesy

Rada Městské části Praha  21

b e r e  n a  v ě d o m í
informaci radního Ing Marečka o měření rychlosti vozidel na hlavní komunikaci v Újezdě nad Lesy
u k l á d á 

radnímu Ing. Marečkovi předložit výsledky měření na dopravním inspektorátu HMP
u k l á d á 

starostce pí Vlásenkové a radnímu Ing. Marečkovi vstoupit v jednání s ředitelkou OŘ MP  Ing. Bc. Hetzlovou k upřesnění požadavků na měření rychlosti vozidel v naší městské části
u k l á d á 

radnímu Ing. Marečkovi zveřejnit výsledky měření rychlosti vozidel v Újezdském zpravodaji

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ
